
- Procede descuento de días de ausencia
laboral

,3 0 0ci, 2023

LOTA,

DECRETO N"9!@GI

Ordinario N' 60 de fecha 17 de octubre del 2023,
de Directora de Sala Cuna Luna Sol de Lota, que informa dÍas de ausencia laboral
correspondientes al mes de octubre; Decreto DEM N'300 del 25.06.2019 Jefe DEM, que
delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del 24.01.1994,
"Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de Ia
Ley No18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades;

PROCEDASE a descontar a Técnico en Párvulos
de Sala Cuna Luna Sol de Lota, de la remuneración correspondiente al mes de octubre
del 2023, funcionaria comenzó con contrato a plazo fijo el 28 de agosto hasta el 20 de
septiembre del 2023 luego paso su contrato en cal¡dad de indefinido el 25 de septiembre
de\2023, y a la fecha no posee los 3 meses de cotizaciones prev¡sionales.

NOMBRE CARGO DESDE

YESENIA
CAROLINA FABIO

GAVILAN

ARCHiVESE

12 de octubre del
2023

26 de octubre del2023

REGULARiCESE, APRUÉBASE, COMUNíQUESE Y

E DO SI

,/
U N BA

CRETARIO M AL

(

ROS MON OI.AVE GARR|
EDUIACIÓN MUNIC,t FE (r) DEPTO.

POR ORDEN DEL SENOR ALCAL
AL

DIAS

15 días

I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
DEPIO. DE EDUCACIóN
' §uB-DEPTO. PERSONAT *

Vistos

DECRETO:

HASTA

TECNICO EN
PARVULO

tl
BSOG/JMAB/ANGR/Sff.
DISTRIBUCIÓN: \
- lrrterrrsada
- Alcaldia.
- Contralor¡a.
- Transparencia Municrpal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo,


